重庆市綦江区科学技术局
关于下达綦江区2022年度重点科研项目计划的通知

各有关项目承担单位：
经研究决定，现将綦江区2022年度重点科研项目计划的通知正式下达你们，该批项目以“揭榜挂帅”方式遴选，请严格按照《关于印发<重庆市綦江区科研项目管理办法（试行）>的通知》（綦科局〔2022〕16号）和相关规定，加强对科研项目的过程管理和目标评估，按期高质量办理结题验收。

附件：綦江区2022年度重点科研项目立项清单

重庆市綦江区科学技术局
                               2022年12月12日
[bookmark: _GoBack]

— 1 —

附件
綦江区2022年度重点科研项目立项清单

	序号
	项目名称
	牵头承担单位
	项目负责人
	补助经费（万元）

	1
	基于区块链和人工智能的大数据自主安全机制研究
	公共大数据安全技术重庆市
重点实验室
	王明月
	30

	2
	綦江辣椒产业化关键技术集成与应用
	重庆綦江餐链合壹食品科技
研究院有限公司
	王森
	40

	3
	齿轮数智工厂创新技术落地应用
	重庆精匠科技有限公司
	张昊
	20

	4
	石膏基自流平砂浆
	重庆沪江新型建材有限公司
	郭俊文
	30